令和５年４月28日

各中学校長　様

特別支援教育担当者　様
　　　　　　　　　　　     　　　 三重県立特別支援学校玉城わかば学園
校　長　　　越知　ひとみ
教育相談に関しての「教育相談票」の記入について（お願い）

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、玉城わかば学園高等部では教育相談当日の相談をスムーズに進めさせていただくために「教育相談票」のご提出をお願いしております。ご協力いただきますようよろしくお願いします。
なお、「教育相談票」は個人情報ですので、教育上必要な内部資料として使用し、取り扱いには十分注意いたします。
記
１　「教育相談票」について記入上のお願い
　　　・経歴、生活面、学習面、進路等の内容で２ページあります。

　　　・保護者と担任で相談して記入してください。
　　　・『将来の進路』欄は、現時点で希望する将来の進路についてご記入ください。

　　　　例えば、地域の事業所名など具体的に記入してください。
　２　提出

教育相談時に担任がご持参ください。
	(担当)高等部係

大形はるみ　疋田怜子
  峯山しいな
TEL 0596-72-8185(高等部)

0596-58-2716(事務室)

FAX 0596-58-2918